



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ**  
**ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ**  
**ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ**  
**ΔΙΕΥΘ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ**  
**& ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ**

ΠΑΛΛΗΝΗ, 24 - 3 -2022  
 ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 8249  
 ΑΡ. ΠΡΟΜ: 62 /2021

Ταχ. Δ/νση : Ιθάκης 12  
 Ταχ. Κώδ. : 153.44 – ΓΕΡΑΚΑΣ

**ΑΠΟΦΑΣΗ**  
**Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ**

**ΘΕΜΑ:** Απευθείας ανάθεση της προμήθειας: «Προμήθεια και τοποθέτηση υλικών εξαρτημάτων άρδευσης, (2021)» αρ. προμ. 62/2021.

Έχοντας υπ' όψιν τις διατάξεις:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν.3463/06, όπως τροποποιήθηκε από την περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.
3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016.
4. Τις διατάξεις του Ν. 4782/2021 και κυρίως με την παρ. 3α του άρθρου 120 του Ν. 4412/2016 όπως τροποπ. με το άρθρο 53 του Ν. 4782/2021.
5. Το αρθ. 66 παρ. 1 ν. 4412/16 όπως τροποπ. με το άρθρο 19 Ν. 4782/2021.
6. Την υπ' αριθ. 62/2021 μελέτη προμήθειας με το τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Δ/νσης Καθαριότητας Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής του Δήμου Παλλήνης.
7. Το υπ' αριθ. πρωτ. 42122/30-10-2021, (ΑΔΑΜ: 21REQ009878133), πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης Καθαριότητας Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής του Δήμου.
8. Η υπ' αριθ. πρωτ. 42141 30/12/2021 πρόταση για έγκριση δέσμευση πίστωσης πολυετούς υποχρέωσης της Δ/νσης Καθαριότητας Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής του Δήμου.
9. Το υπ' αριθ. πρωτ. 42148 30/12/2021 τεκμηριωμένο αίτημα του Δημάρχου Παλλήνης για την εν λόγω προμήθεια.
10. Την υπ' αριθ. αρ. πρωτ. 42227 31/12/2021, Απόφαση Πολυετούς Υποχρέωσης της Οικ. Υπηρεσίας, (ΑΔΑ:ΨΞ6ΩΩΞΚ-0Τ3), (21REQ009885509), με την οποία εγκρίθηκε δαπάνη και διατέθηκε πίστωση ποσού 4.000,00€ σε βάρος του Κ.Α. 35.6699.0015 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2021, ποσού 15.000,00€ για το έτος 2022 και το υπόλοιπο ποσό ύψους 15.540,08€ θα βαρύνει αντίστοιχο κωδικό του επόμενου έτους, (2023).
11. Την υπ' αριθμ. πρωτ. 42232 31/12/2021 απόφαση Δημάρχου με ΑΔΑ:ΩΞ42ΩΞΚ-ΜΡ4, σχετικά έγκριση τεχνικών προδιαγραφών και τρόπου ανάθεσης για την υπηρεσία: «Προμήθεια και τοποθέτηση υλικών εξαρτημάτων άρδευσης, (2021)» αρ. υπηρ. 62/2021.
12. Την υπ' αριθμ. πρωτ. 42234 31/12/2021 πρόσκληση υποβολής προσφοράς με ΑΔΑΜ: 21PROC009885759.

13. Την προσφορά που υποβλήθηκε από την επιχείρηση ΑΔΑ: Ψ86ΑΟΞΚ-310 του Παν. Γεωπόνος» με Α.Φ.Μ. 131857726, με αριθμ. πρωτ. 379-7/1/2022 και με οικονομική προσφορά ποσού 34.149,60€ συμπεριλαμβανομένου το Φ.Π.Α. 24%.

A/A	Εργασία	Μοναδα Μέτρησης	Τεμάχιο	Τιμή	Σύνολο
1	Εργασία τοποθέτησης σταλάκτη	Τεμ	2500	0,12 €	300,00 €
2	Εργασία τοποθέτησης σύνδεσμος lock φ16	Τεμ	250	0,50 €	125,00 €
3	Εργασία τοποθέτησης σύνδεσμος lock φ20	Τεμ	220	0,50 €	110,00 €
4	Εργασία τοποθέτησης σύνδεσμος lock φ25	Τεμ	200	1,00 €	200,00 €
5	Εργασία τοποθέτησης σύνδεσμος lock φ32	Τεμ	150	2,80 €	420,00 €
6	Εργασία τοποθέτησης σύνδεσμος κοχλιωτός φ40χφ40	Τεμ	100	4,30 €	430,00 €
7	Εργασία τοποθέτησης ταφ σύνδεσμος lock φ16	Τεμ	120	0,80 €	96,00 €
8	Εργασία τοποθέτησης ταφ σύνδεσμος lock φ20	Τεμ	150	0,80 €	120,00 €
9	Εργασία τοποθέτησης ταφ σύνδεσμος lock φ25	Τεμ	120	0,80 €	96,00 €
10	Εργασία τοποθέτησης ταφ σύνδεσμος lock φ32	Τεμ	80	0,80 €	64,00 €
11	Εργασία τοποθέτησης ταφ σύνδεσμος κοχλιωτός φ40χφ40χφ40	Τεμ	90	5,00 €	450,00 €
12	Εργασία τοποθέτησης σωλήνα άρδευσης φ16	Μέτρο	2000	0,13 €	260,00 €
13	Εργασία τοποθέτησης σωλήνα άρδευσης φ20	Μέτρο	2300	0,18 €	414,00 €
14	Εργασία τοποθέτησης σωλήνα άρδευσης φ25	Μέτρο	2100	0,25 €	525,00 €
15	Εργασία τοποθέτησης σωλήνα άρδευσης φ32 batm	Μέτρο	700	0,30 €	210,00 €
16	Εργασία τοποθέτησης σωλήνα σταλακτηφόρο φ16	Μέτρο	1800	0,20 €	360,00 €
17	Εργασία τοποθέτησης προγραμματιστή φρεατίου	Τεμ	60	19,00 €	1.140,00 €
18	Εργασία τοποθέτησης πλαστικό φρεάτιο άρδευσης 10'.	Τεμ	15	5,00 €	75,00 €
19	Εργασία τοποθέτησης πλαστικό φρεάτιο άρδευσης 30χ40	Τεμ	14	13,00 €	182,00 €
20	Εργασία τοποθέτησης στήριγμα-γάντζο εδάφους φ16-φ20	Τεμ	300	0,10 €	30,00 €

21	Εργασία τοποθέτησης υδροβάνου του προγραμματιστή άρδευσης	Τεμ	1	2,00 €	2,00 €
22	Εργασία τοποθέτησης γραναζωτού εκτοξευτή 5-9μ	Τεμ	8	10,00 €	80,00 €
23	Εργασία τοποθέτησης στατικού εκτοξευτή	Τεμ	70	1,50 €	105,00 €
24	Εργασία τοποθέτησης βάνα ελέγχου άρδευσης ηλεκτροβάνα 1'	Τεμ	50	8,00 €	400,00 €
25	Εργασία τοποθέτησης βάνα ελέγχου άρδευσης ηλεκτροβάνα 1' 1/2	Τεμ	6	18,00 €	108,00 €
26	Εργασία τοποθέτησης συνδέσμου φρεατίου ΑΧΘ 1'χ1'	Τεμ	80	0,80 €	64,00 €
27	Εργασία τοποθέτησης ταφ φρεατίου ΑΧΘΧΘ 1'χ1'χ1'	Τεμ	120	2,00 €	240,00 €
28	Εργασία τοποθέτησης Ball-Value 1'	Τεμ	30	4,00 €	120,00 €
29	Εργασία τοποθέτησης πηνίο ηλεκτροβάνας	Τεμ	40	3,00 €	120,00 €
30	Εργασία τοποθέτησης φίλτρο νερού άρδευσης	Τεμ	15	4,00 €	60,00 €
31	Εργασία τοποθέτησης πλαστικό φρεάτιο άρδευσης 50x60	Τεμ	15	14,00 €	210,00 €
32	Εργασία τοποθέτησης σωλήνα άρδευσης φ40	Μέτρο	1300	0,38 €	494,00 €
33	Εργασία τοποθέτησης διόφθαλο φ16	Τεμ	80	0,04 €	3,20 €
34	Εργασία τοποθέτησης διόφθαλο φ20	Τεμ	50	0,06 €	3,00 €
35	Εργασία τοποθέτησης διόφθαλο φ25	Τεμ	40	0,12 €	4,80 €
36	Εργασία τοποθέτησης τερματικό ρακόρ φ32	Τεμ	30	0,50 €	15,00 €
37	Εργασία τοποθέτησης τερματικό ρακόρ φ40	Τεμ	40	1,60 €	64,00 €
38	Εργασία τοποθέτησης καλώδιο ΝΥΥ 10 κλώνων διατομής 1,5 χιλ.	Μέτρο	100	0,80 €	80,00 €
39	Εργασία τοποθέτησης ακροφύσιο για στατικούς εκτοξευτές ρυθμιζόμενου τομέα κανονικής παροχής ακτίνας 2-5μ	Τεμ	40	2,00 €	80,00 €
40	Εργασία τοποθέτησης σέλας συρταρωτής μονής λήψης 6 atm διαμέτρου 1/2'.	Τεμ	70	1,00 €	70,00 €

22AWRD010268333-2022-03-24

ΑΔΑ: Ψ86ΑΩΞΚ-310

41	Εργασία τοποθέτηση Αποστράγγιστικού προγραμματιστή 16 στάσεων.	Τεμ	500	30,00 €	240,00 €
42	Εργασία τοποθέτησης σωλήνα άρδευσης φ32 10atm	Μέτρο	500	0,80 €	400,00 €
43	Εργασία τοποθέτησης γρاناζωτού εκτοξευτή 15-22μ	Τεμ	20	10,00 €	200,00 €

Σύνολο: 9.268,00 €

ΦΠΑ 24% 2.224,32 €

**ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ: 11.492,32 €**

A/A	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ	Μοναδα Μέτρησης	Τεμάχιο	Τιμή	Σύνολο
1	Προμήθεια σταλάκτη	Τεμ	2500	0,11 €	275,00 €
2	Προμήθεια σύνδεσμο lock φ16	Τεμ	250	0,45 €	112,50 €
3	Προμήθεια σύνδεσμο lock φ20	Τεμ	220	0,50 €	110,00 €
4	Προμήθεια σύνδεσμο lock φ25	Τεμ	200	0,84 €	168,00 €
5	Προμήθεια σύνδεσμο lock φ32	Τεμ	150	1,40 €	210,00 €
6	Προμήθεια σύνδεσμο κοχλιωτό φ40χφ40	Τεμ	100	3,00 €	300,00 €
7	Προμήθεια ταφ σύνδεσμος lock φ16χφ16χφ16	Τεμ	120	0,75 €	90,00 €
8	Προμήθεια ταφ σύνδεσμος lock φ20χφ20χφ20	Τεμ	150	0,85 €	127,50 €
9	Προμήθεια ταφ σύνδεσμος lock φ25χφ25χφ25	Τεμ	120	1,50 €	180,00 €
10	Προμήθεια ταφ σύνδεσμος lock φ32χφ32χφ32	Τεμ	80	2,90 €	232,00 €
11	Προμήθεια ταφ σύνδεσμος lock φ40χφ40χφ40	Τεμ	90	4,50 €	405,00 €
12	Προμήθεια σωλήνα άρδευσης φ16	Μέτρο	2000	0,18 €	360,00 €
13	Προμήθεια σωλήνα άρδευσης φ20	Μέτρο	2300	0,20 €	460,00 €
14	Προμήθεια σωλήνα άρδευσης φ25	Μέτρο	2100	0,24 €	504,00 €
15	Προμήθεια σωλήνα άρδευσης φ32 6atm	Μέτρο	700	0,38 €	266,00 €
16	Προμήθεια σωλήνα άρδευσης σταλακτηφόρο φ16	Μέτρο	1800	0,22 €	396,00 €
17	Προμήθεια προγραμματιστή φρεατίου	Τεμ	60	79,00 €	4.740,00 €

18	Προμήθεια πλαστικό φρεάτιο άρδευσης 10'	Τεμ	15	6,00 €	90,00 €
19	Προμήθεια πλαστικό φρεάτιο άρδευσης 30x40	Τεμ	14	10,00 €	140,00 €
20	Προμήθεια στήριγμα-γάντζο εδάφους άρδευσης	Τεμ	300	0,15 €	45,00 €
21	Προμήθεια μπαταρία του προγραμματιστή άρδευσης	Τεμ	250	2,80 €	700,00 €
22	Προμήθεια γραναζωτού εκτοξευτή 5-9μ	Τεμ	8	20,00 €	160,00 €
23	Προμήθεια στατικού εκτοξευτή	Τεμ	70	3,50 €	245,00 €
24	Προμήθεια βάνα ελέγχου άρδευσης ηλεκτροβάνα 1'	Τεμ	50	23,00 €	1.150,00 €
25	Προμήθεια βάνα ελέγχου άρδευσης ηλεκτροβάνα 1' 1/2	Τεμ	6	65,00 €	390,00 €
26	Προμήθεια συνδέσμου φρεατίου ΑΧΘ 1'x1'	Τεμ	80	0,80 €	64,00 €
27	Προμήθεια ταφ φρεατίου ΑΧΘΧΘ 1'x1'x1'	Τεμ	120	2,00 €	240,00 €
28	Προμήθεια Ball-Value 1'	Τεμ	30	9,00 €	270,00 €
29	Προμήθεια πηνίο ηλεκτροβάνας	Τεμ	40	15,00 €	600,00 €
30	Προμήθεια φίλτρο νερού άρδευσης	Τεμ	15	14,00 €	210,00 €
31	Προμήθεια πλαστικό φρεάτιο άρδευσης 50x60	Τεμ	15	27,00 €	405,00 €
32	Προμήθεια σωλήνα άρδευσης φ40	Μέτρο	1300	0,47 €	611,00 €
33	Προμήθεια διόφθαλμο φ16	Τεμ	80	0,04 €	3,20 €
34	Προμήθεια διόφθαλμο φ20	Τεμ	50	0,06 €	3,00 €
35	Προμήθεια διόφθαλμο φ25	Τεμ	40	0,12 €	4,80 €
36	Προμήθεια τερματικό ρακόρ φ32	Τεμ	30	0,50 €	15,00 €
37	Προμήθεια τερματικό ρακόρ φ40	Τεμ	40	1,50 €	60,00 €
38	Προμήθεια καλώδιο ΝΥΥ 10 κλώνων διατομής 1,5χιλ.	Μέτρο	100	1,00 €	100,00 €
39	Προμήθεια ακροφύσιο για στατικούς εκτοξευτές ρυθμιζόμενου τομέα κανονικής παροχής ακτίνας 2-5μ.	Τεμ	40	2,20 €	88,00 €
40	Προμήθεια σέλας συρταρωτή μονής λήψης 6 atm διαμέτρου 1/2'.	Τεμ	70	1,10 €	77,00 €
41	Επαγγελματικός προγραμματιστής ρεύματος 16 στάσεων	Τεμ	8	195,00 €	1.560,00 €

42	Προμήθεια σωλήνα άρδευσης φ32 10atm	Μέτρο	500	425,00 €	425,00 €
43	Προμήθεια γραναζωτού εκτοξευτή 15- 22μ	τεμ	20	84,00 €	1.680,00 €
				Σύνολο:	18.272,00 €
				ΦΠΑ 24%	4.385,28 €
				<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ:</b>	<b>22.657,28 €</b>

**ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ: 34.149,60 €**

14. Το από 12-1-2022 πρακτικό επιτροπής διαγωνισμού και αξιολόγησης προσφορών σύμφωνα με την 12/2021 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής.
15. Την υπ' αριθ. αρ. πρωτ. 7271 15/3/2022, Απόφαση Πολυετούς Υποχρέωσης της Οικ. Υπηρεσίας, (ΑΔΑ:683ΩΩΞΚ-69Υ), (22REQ010234149), με την οποία εγκρίθηκε δαπάνη και διατέθηκε πίστωση ποσού 19.000,00€ σε βάρος του Κ.Α. 35.6699.0015 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2022, και το υπόλοιπο ποσό θα βαρύνει αντίστοιχο κωδικό του επόμενου έτους, (2023).
16. Την ανάγκη του Δήμου για την ανάθεση της ανωτέρω προμήθειας.

#### Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

1. Αναθέτουμε στην εταιρεία «Καλομοίρης Σπύρος του Παν., Γεωπόνος», την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια και τοποθέτηση υλικών εξαρτημάτων άρδευσης, (2021)», έτους 2021 σε βάρος του Κ.Α. 35.6699.0015, του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2021 μέχρι του ποσού των 19.000,00€ σε βάρος του Κ.Α. 35.6699.0015 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2022 και του υπολοίπου ποσού 15.149,60€ για το έτος 2023.
2. Η πληρωμή θα γίνεται τμηματικά ανάλογα με τις παραδόσεις των υλικών και τα πρωτόκολλα παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή μέχρι του ποσού 34.149,60€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 24%.

Ο Δήμαρχος

Αθανάσιος Η. Ζούτσος